
2025年度贵州省司法厅历史遗留档案整理移交服务的结果公告

一、项目编号：P52000020250001WB

二、项目名称：2025年度贵州省司法厅历史遗留档案整理移交服务

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商统一

社会信用代码
中标价格

1
司法厅2025年度历史

档案整理移交服务

拓土发展

有限公司

重庆市渝北区龙溪街道新牌坊

一路1号世纪花园1幢14-2

91500112552026

6205

投标总报价:

2990000（元

）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围

服务

要求

服务

时间

服务

标准

1

司法厅2025年

度历史档案整

理移交服务

2025年度贵州省司法

厅历史遗留档案整理

移交服务

2025年度贵州省司法厅历史遗留档案整理

移交服务，具体详见采购文件中“采购清

单及技术要求”。

详见

采购

文件

详见

采购

文件

详见

采购

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

叶科平 练茜文 张虎 王兴权 曾伟祥

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照计价格[2002]1980号文、发改办价格[2003]857号文、发改价格

[2015]299号文等文件规定

2.代理服务收费金额（元）：29970

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-03-28

定标日期：2025-04-18

评审日期：2025-04-18

评审地点：评标室24

评审委员会名单：叶科平 练茜文 张虎 王兴权 曾伟祥

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：详见采购文件及附件，中标（成

交）供应商为拓土发展有限公司，综合得分96.50分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省司法厅

地 址: 贵州省贵阳市南明区花溪大道北段262号翡翠滨江A1栋

传真:



项目联系人: 张燚

项目联系方式: 18008516030

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州智聚招标造价咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区延安西路66号汇金国际广场商务楼18楼业务三组

传真:

项目联系人: 李刚 王旗 郭娅

项目联系方式: 15519032733

3.项目联系人

项目联系人: 李刚 王旗 郭娅

联系电话: 15519032733


